
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 375-та редовна седница одржана на 05.09.2024 година:
· Разгледа Информација за постапување по две претставки против инспектор и тоа од: една од Област 1 –  Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и една од Област 5 - Образование, наука и култура
· Разгледа Информација за одземање на лиценца за инспектор во Државниот пазарен инспекторат заради исполнети услови за старосна пензија
· Разгледа и прифати Информација за дополнително вклучување на кандидати за инспектори  во втората интерактивна обука во период септември-декември 2024 година
· Разгледа Информација за  спроведен испит за инспектор –општ дел (втор пат) од интерактивна обука март-јуни 2024  година за кандидатот за инспектор кој не го положи  испитот
· Разгледа Информација и донесе одлука за издавање на лиценца за државен инспектор за труд.

